ГЛАВА

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ ________
г.Искитим

О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора МБУ «Комплексный центр социального  обслуживания населения «Вера» Искитимского  района Новосибирской области»

Во исполнение постановления администрации района от 19.11.2009 № 4334 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководящего состава муниципального учреждения социального обслуживания населения «Вера» Искитимского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести конкурс на замещение вакантной должности директора МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения «Вера» Искитимского района Новосибирской области» (далее Конкурс).

2.
Отделу социального обслуживания населения администрации района (Панышева Р.И.) в срок до 30.11.2009 опубликовать данное постановление в газете «Знаменка» и на сайте района.

3.
Утвердить состав комиссии по проведению Конкурса (Приложение №1).

4.
Утвердить перечень документов и требования к конкурсантам, необходимые для участия в конкурсе на замещение вакантной должности директора МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения «Вера» Искитимского района Новосибирской области» (Приложение №2).

5.
Утвердить сроки приема документов претендентов на замещение вакантной должности с 20.11.2009 до 20.12.2009 года.

6.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Чуркина В.Д.
И.о. главы района
О.В. Лагода
Приложение №1

к постановлению
администрации района

От 24.11.2009 № 4349
Состав

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности директора МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения «Вера» Искитимского района Новосибирской области»

Чуркин В.Д. - заместитель главы администрации района, председатель комиссии;
Чумакова Е.А. – старший инспектор отдела социального обслуживания населения администрации района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Бурлакова Л.В. - заместитель главы администрации района по организационным вопросам;
Тюхаев В.А. - начальник юридического отдела администрации Искитимского района;
Панышева Р.И. - начальник отдела социального обслуживания населения администрации Искитимского района;
Саева М.А. – начальник отдела пособий и социальных выплат (по согласованию);
Гетц Н.В. – председатель профкома ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения «Вера» Искитимского района Новосибирской области» (по согласованию);
Белова Н.А. - председатель Союза женщин Искитимского района (по согласованию);
Дьяченко М.Р. - председатель общественной организации «МОИР» ВОИ (по согласованию).
Приложение №2
к постановлению
администрации района

От 24.11.2009 № 4349
Перечень

документов, необходимых для участия в конкурсе на замещение вакантной должности директора МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения «Вера» Искитимского района Новосибирской области»

1.
Личное заявление на имя председателя комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности;

2.
Резюме;

3.
Копию паспорта или документа, удостоверяющего личность, заверенную кадровой службой по месту работы или нотариально;

4.
Копии документов, подтверждающих профессиональное образование;

5.
Фотографию (3 х 4 – 1 шт.);

6.
Копию трудовой книжки, заверенную службой кадров по месту работы либо нотариально;
7.
Предложения по программе деятельности учреждения (в запечатанном конверте).

Гражданин, желающий участвовать в конкурсе, вправе также предоставить в комиссию:

-
рекомендательные письма, характеристики с места работы, а также от отдельных лиц, знающих конкурсанта по совместной работе;

-
копии документов о присвоении ученого звания, ученой степени, заверенные службой кадров по месту работы или нотариально;

-
документы о повышении квалификации по специализации вакантной должности.
24.11.2009

4349